ORIGINALE

OSPEDALE VERNETTI

10080 L O C A N A (Torino)
Tel. 0124/83108 Fax 0124/839213

VERBALE DI DELIBERAZIONE

IN. 27 del 30.07.2018

OGGETTO: ACCOGLIMENTO RICHIESTA DI MODIFICA ORARIO DI SERVIZIO DI UNA
DIPENDENTE IN PART TIME.

L’anno duemiladiciotto addi trenta luglio alle ore 18,00 nella solita sala delle adunanze si & riunito
il Consiglio di Amministrazione, nominato con decreto n. 1/2017 del 13.01.2017 del Sindaco di
Locana, cosi come integrato con successivo decreto n. 2 del 08.06.2018, nelle persone dei Sig.:

I
Presente/Assente |
SI/NO |
- GIACHINO Wilma Maria Vice Presidente _k —
- AIRALE Laura Componente H &AQ, jb@ '| Q(O
- BRUNO MATTIET Paola Componente B M
- TOMASI CONT Piero Componente E s ;;’Zx,ﬂ/k:_/_\_;' 4 ﬂv Z;;j
- BRUNO MATTIET Renzo Componente Q ‘Wz—/
Antonio Domenico !

con la partecipazione del Segretario Araldi Carlo.
Il Presidente, riconosciuta legale 1’adunanza, dichiara aperta la seduta.



IL. CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Richiamata la propria deliberazione n. 6 del 23.02.2018 di accoglimento della richiesta della
dipendente Sig.ra Tarro Genta Rita di proroga della concessione del part time verticale a 15 ore
settimanali per anni 3 a decorrere dal 01.03.2018 con I’orario di servizio proposto;

Vista la nota in data 19.07.2018, ns. protocollo n. 434 del 20.07.2018, mediante la quale la

Sig.ra Tarro Genta Rita ha chiesto di poter modificare il proprio orario di servizio a decorrere dal 1°
agosto 2018, a settimane alterne, come segue:

e prima settimana: martedi e mercoledi dalle ore 12,30 alle ore 17,30 — giovedi dalle ore 8,00

alle ore 13,00
¢ seconda settimana: martedi e mercoledi dalle ore 12,30 alle ore 17,30 — sabato dalle ore 8,00

alle ore 13,00;

Dato atto che la richiesta & motivata da esigenze proprie della dipendente e considerato che
il nuovo orario di servizio proposto garantisce la continuita dell’erogazione del servizio al pubblico

ed agli ospiti;
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 e s.m.1.;

Visto il parere favorevole reso ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000 in ordine
alla regolarita tecnica dal Segretario;

A voti unanimi dei presenti, resi nella forma di legge
DELIBERA

1) di accogliere la richiesta presentata dalla dipendente Sig.ra Tarro Genta Rita che prevede la
modifica del proprio orario di servizio a decorrere dal 1° agosto 2018, a settimane alterne, come
segue:

e prima settimana: martedi e mercoledi dalle ore 12,30 alle ore 17,30 — giovedi dalle ore 8,00

alle ore 13,00
e seconda settimana: martedi e mercoledi dalle ore 12,30 alle ore 17,30 — sabato dalle ore 8,00
alle ore 13,00;

2) di trasmettere copia della presente alla Sig.ra Tarro Genta Rita.

Rk kkk  dokk
Successivamente, ad unanimita di voti espressi in forma palese:
delibera altresi

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge.



/1 ESIDENTE IL SEGRETARIO
! .
4--"'/

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE (Art. 49 del T.U.E.L. n.. 267 del
18.8.2000)

~ 7 ‘.h r"' .
Visto: per regolarita tecnica AN T & Visto: per regolarita contabile
per reg (7 xge NN p
wig gy
[ 2l ™ - eyl 1%]:
IL SE JE,\]‘ARIO '-\E\ oy /O, IL SEGRETARIO
\“‘ ~ ﬂ’:’:}\..)‘

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata ON — LINE sul sito dell’IPAB Ospedale
Vernettl ai sensi dell’ art. 124 del T.U.E.L. n. 267 del 18.8.2000 per gg. 15 decorrenti

dal ,!:5 !ﬂia (,\J/, ;J‘VEPS.
.i?"f.’._- x"\_g-""ix;‘,.
ClEDw N \
RANE WAY IL SEC@E}TARIO
.‘ ,* . ,/;;h.!

. DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA
Divenuta esecutiva in data

Per la scadenza del termine dalla pubblicazione ON-LINE sul sito dell’Ipab Ospedale Vernetti ai
sensi della Legge Costituzionale n. 3 del 18.10.2001.

ANEPS, (
,» *v';ﬁ' IL SEGR%}'ARIO

; M \ ,
::u & % 1 < 3 /l
p ;'\ '91. 'n!

\.

. -’l."" e




